



15800000-6 Diverse produse alimentare

I.D.: 81980463

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 09.05.23 | Coduri CPV | 15800000-6 |
|-----------------|----------|------------|------------|

| | |
|-------------------|-----------------------------|
| Pretul estimativ: | 2.086,72 RON - 2.086,72 RON |
|-------------------|-----------------------------|

Descriere: PACHET PRODUSE ALIMENTARE aro Ulei Floarea Soarelui 6 x 1 L 40,06 RON 10 buc. 400,60 RON aro Zahar Punga de Hartie 10 x 1 Kg 52,54 RON 5 buc. 262,70 RON aro Oua M 1 x 30 Bucati 23,53 RON 7 buc. 164,71 RON AGRICOLA Salam Uszat 35,67 RON 10.028 / 10 kg 357,72 RON ALEX STAR Castraveti in Otet 3-6 cm 4,1 Kg 34,36 RON 6 buc. 206,13 RON METRO Chef Boia Dulce 450 g 15,76 RON 6 buc. 94,55 RON METRO Chef Piper Negru Macinat 500 g 21,88 RON 6 buc. 131,28 RON Barilla Fusilli Nr 98 500 g 5,09 RON 24 buc. 122,22 RON Barilla Spaghetti Nr 5 500 g 4,81 RON 24 buc. 115,53 RON Barilla Sos Bolognese 400 g 8,83 RON 6 buc. 52,98 RON AQUATIQUE Apa Plata 5 L 6,08 RON 10 buc. 60,80 RON AQUATIQUE Apa Minerala Naturala Plata 6 x 1 L 11,75 RON 10 buc. 117,50 RON mai putin
